Постановление

Центральной избирательной комиссии Республики Беларусь

23 декабря 2024 г. № 133

О регистрации доверенных лиц
кандидата в Президенты Республики
Беларусь Хижняка А.Н.

На основании статей 33 и 76 Избирательного кодекса Республики

Беларусь Центральная избирательная комиссия Республики Беларусь

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в Президенты

Республики Беларусь Хижняка Александра Николаевича:

Стативко Жанну Владимировну;

Петровского Бориса Борисовича;

Гринкевич Викторию Валерьевну;

Калитину Татьяну Леонидовну;

Ковширко Дмитрия Анатольевича;

Лишая Игоря Леонидовича;

Федчик Ирину Николаевну;

Рабешко Александра Михайловича;

Зиновук Ирину Романовну;

Тарасенка Дмитрия Святославовича;

Старинскую Татьяну Александровну;

Ефремова Бориса Сергеевича;

Олихвера Сергея Геннадьевича;

Гайкевича Дмитрия Степановича;

Козлова Геннадия Васильевича;

Шилова Виталия Петровича;

Никулина Андрея Владимировича;

Карабана Станислава Викторовича;

Мисюк Янину Ивановну;

Дворякова Александра Викторовича;

 2

Каташа Андрея Сергеевича.

2. Выдать доверенным лицам удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии И.В.Карпенко

Секретарь комиссии Е.А.Балдовская